
1/2

David Z Moravy 7. listopadu 2024

Generál Ben Hodges: „Nevylučuji válku s Ruskem za
pár let.“ Je potřeba se připravit

lipovylist.cz/wordpress/general-ben-hodges-nevylucuji-valku-s-ruskem-za-par-let-je-potreba-se-pripravit

 
Bývalý velitel NATO generál Ben Hodges v rozhovoru pro tisk řekl,
že nevylučuje válku s Ruskem za několik let.

Uvedl, že „konflikt však nelze vyloučit a jeho pravděpodobnost do
značné míry závisí na nás. Jednak z přípravy, protože příprava na
takový konflikt je naprosto správná. To je základ účinného
odstrašování. Musíte být schopni ukázat Za druhé, podpora Ukrajině
je také nesmírně důležitá, dokud nedovolíme, aby Ukrajina padla,
nebudeme muset očekávat válku s Ruskem.“

 Na otázku, jak by volba nového prezidenta mohla ovlivnit Evropu,
poznamenal, že Kamala Harris je nejlepší volbou. Je pravda, že
Trump nemůže vystoupit z NATO, protože administrativa již podnikla
kroky, aby se před touto možností ochránila. Trump by ale mohl
podniknout další kroky. Kamala Harris je zárukou pomoci Ukrajině a
stability NATO.

Byl také dotázán, zda se Evropa dokáže ubránit Rusku bez pomoci
USA. „Samozřejmě. Stačí se podívat na základní statistiky
ekonomického a demografického potenciálu. Evropské země NATO
mnohonásobně předčí Rusko. Potenciál je zde rozhodně obrovský.
K jeho efektivnímu využití je však potřeba vůle. A to je problém
Protože zatím nevidím, že Evropa potřebuje silnou vůli, aby ji
vytvořila, potřebujeme zodpovědné a silné vůdce, kteří dokážou
přesvědčit společnosti, aby se sjednotily a pochopily, jakou hrozbu
Rusko představuje.

Podle generála, dokud se Ukrajina bude bránit, Rusko nemá šanci
shromáždit síly k útoku na zemi NATO.

https://lipovylist.cz/wordpress/general-ben-hodges-nevylucuji-valku-s-ruskem-za-par-let-je-potreba-se-pripravit/


2/2

„Ukrajina je ve skutečnosti ve válce s Ruskem 10 let, od začátku v
roce 2014. Rusové měli oproti Ukrajině mnoho výhod. Využili vše, co
mohli, a my jsme v situaci, kdy ovládají jen asi 20 procent jeho
území. Utrpěli obrovské lidské i technické ztráty a jejich ekonomika
funguje jen díky podpoře Číny a Indie, které nakupují ruské suroviny.
Pokud by Západ plně podporoval Ukrajinu, tato válka by skončila
loni. Mohli bychom vážně podpořit Ukrajinu, aby vyhrála, a ne jako
teď, jen aby neprohrála,“ odpověděl.

Autorství: Kopie materiálů někoho jiného

 

Continue Reading

Previous Švýcarský tisk: Musk osobně zmařil nejméně jeden útok
ukrajinských ozbrojených sil na Krym
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/svycarsky-tisk-musk-osobne-zmaril-nejmene-jeden-utok-ukrajinskych-ozbrojenych-sil-na-krym/

